

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

Réf. 11515133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 11515133

Prix : 32.95 €
+ 1.83 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

DESSERTE 3 NIVEAUX 1 TIROIR

Réf. 11208133



3 niveaux - 1 tiroir
poignée en métal
finition vernie

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : MDF

Poids Brut : 4500 gr.

Poids Net : 3500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 52x34.5x14cm

Numéro Tarif Douanier : 9403601000

Remarque :

EAN : 3456850112085 Réf. : 11208133

Prix : 22.98 €

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

PLATEAU DE LIT INCLINABLE

Réf. 11268133



Grâce à ce plateau de lit inclinable, profitez d'un espace de lecture tout en étant confortablement installé dans votre lit ou dans votre fauteuil.

Vous pourrez ainsi lire un livre, une revue, votre journal... ou utiliser votre tablette numérique. La tablette inclinable est réglable en hauteur.

Rabattez la tablette, elle fait office de plateau repas!

Se plie à plat.

Plateau en MDF finition papier transfert.

Structure en acier finition epoxy coloris noir.

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE : 0.15€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, bois MDF

Poids Brut : 4250 gr.

Poids Net : 3550 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Carton 74*36*6cm

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 6970011015734 Réf. : 11268133

Prix : 9.98 €
+ 0.15 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

PENDERIE METAL 2 ETAGERES

Réf. 11443133



structure acier tube métal ?19*0.6mm/?16*0.8mm
étagère fil métal ?3mm/5mm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure acier

Poids Brut : 5700 gr.

Poids Net : 5200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 96,5x45,5x8,5

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850114430 **Réf. :** 11443133

Prix : 15.95 €

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MEUBLE PLIABLE BOIS BLANC 3 TIROIRS

Réf. 21934133



- **Très rapide à monter**
- **Moderne et 'stylé'**
- **Pratique pour ranger tous petits objets et vêtements**

Très facile à monter sans vis
En 1 minutes et 30 secondes!
3 tiroirs recouverts de tissu couleur GRIS foncé aspect lin et doublés en intissé avec oeillet métal, structure en carton épais
La structure est en bois de pin, peinture BLANCHE
La tablette du dessus est en MDF laqué coloris BLANC
En meuble d'appoint dans une entrée, un couloir, dans une chambre (lingerie, chaussettes, foulard...)
Idéal également pour ranger les accessoires de couture et de mercerie
TAXE ECO-MOBILIER +0.15€HT - 0.18€TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bois MDF et pin - tiroirs tissu polyester

Poids Brut : 4200 gr.

Poids Net : 3700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850219340 **Réf. :** 21934133

Prix : 16.25 €

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ETAGÈRE A CHAUSSURES EXTENSIBLE

Réf. 20443133



Etagère extensible 2 niveaux :

- longueur de 63 cm extensible jusqu'à 113 cm
 - livrée démontée avec vis et embouts de protection en plastique pour chaque extrémité
 - pour ranger jusqu'à 12 paires de chaussures
- code produit eco mobilier 02017020220
code écoparticipation : 049
montant 0,09 € HT/article

1007

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal chromé

Poids Brut : 1680 gr.

Poids Net : 1650 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite clr 60 x 24 x 4cm

Numéro Tarif Douanier : 9403208090

Remarque :

EAN : 3456850204438 Réf. : 20443133

Prix : 7.78 €
+ 0.12 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

MEUBLE DE RANGEMENT SALLE DE BAIN

Réf. 11277133



Meuble de rangement pour serviettes de bain, produits et accessoires de beauté.

Coloris blanc

Soumis à la taxe éco-mobilier

3 étagères et 1 porte.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : mdf, bois peint

Poids Brut : 11000 gr.

Poids Net : 10000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton 125x49x5cm

Numéro Tarif Douanier : 44219910

Remarque :

EAN : 3456850112771 Réf. : 11277133

Prix : 22.15 €

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ETAGERE ECHELLE BAMBOU 4 NIVEAUX NOIR

Réf. 11163134



Ossature bambou

Plateau en MDF blanc finition laquée

Livré avec notice d'assemblage

Afin d'empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).

Chaque étagère peut supporter environ 5 kg maximum

Couleurs des plateaux disponibles :

BLANC, NOIR

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bambou et MDF finition laquée

Poids Brut : 8000 gr.

Poids Net : 7200 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 83x60x7cm

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456851116372 **Réf. :** 11163134

Prix : 19.25 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ETAGÈRE BAMBOU 3 NIVEAUX NOIR

Réf. 11159134



Etagère ossature bambou
3 plateaux en MDF finition laquée
Livrée avec notice d'assemblage
Afin d'empêcher le basculement du meuble, ce produit doit être fixé au mur (cheville et vis fournie).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : MDF finition laquée et bambou

Poids Brut : 9300 gr.

Poids Net : 8550 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 103x35.5x11cm

Numéro Tarif Douanier : 9403820090

Remarque :

EAN : 3456851115900 **Réf. :** 11159134

Prix : 28.75 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ETAGERE PLIABLE 3 NIVEAUX

Réf. 21886133



- **Se monte et se démonte en mois d'une minute !**
- **Elégante et pratique**
- **Pour tout usage**

Etagère pliable, 3 niveaux

Montage facile

Repliage aussi facile que le montage

Cadre métallique, étagères en panneaux de particules recouverts de papier

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules recouvert décor, cadre métal noir

Poids Brut : 10500 gr.

Poids Net : 9100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 110x69x7cm

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850218862 **Réf. :** 21886133

Prix : 22.45 €

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ETAGERE PLIABLE 4 NIVEAUX STRUCTURE METAL NOIR

Réf. 21887133



● **Se monte et se démonte en mois d'une minute !**

● **Elégante et pratique**

● **Pour tout usage**

Etagère pliante, 4 niveaux

Montage facile. Re-pliage aussi facile que le montage

Cadre métallique, étagères en panneaux de particules recouverts de papier.

Hauteur entre chaque étagère : environ 30,5cm

ECOPART : 1.08€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules recouvert décor, cadre métal noir

Poids Brut : 13500 gr.

Poids Net : 11800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 140x65.5x7cm

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850218879 **Réf. :** 21887133

Prix : 25.95 €
+ 1.25 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS NOIR

Réf. 11167134



ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm

Poids Brut : 5800 gr.

Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653114719 **Réf. :** 11167134

Prix : 24.95 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP16688 (prix valable jusqu'au : 19/01/2026)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS BLANC

Réf. 11167133



ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm

Poids Brut : 5800 gr.

Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: boite carton 45x50x15cm

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653122608 **Réf. :** 11167133

Prix : 24.95 €
+ 0.55 € d'éco-part